

Vinterhi ApS

**Birkevej 25
7500 Holstebro**

CVR-nr. 38 73 45 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2022

Mahmoud K. Hamad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinterhi ApS
Birkevej 25
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 73 45 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Mahmoud K. Hamad, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Lavhedevej 48A
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 219.138, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 203.174.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.457	6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.950	-22
Resultat før finansielle poster		-35.493	-16
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		265.554	0
Finansielle omkostninger		-10.923	-11
Resultat før skat		219.138	-27
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		219.138	-27
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.138	-27
		219.138	-27

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>95.159</u>	<u>136</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>95.159</u>	<u>136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.159</u>	<u>236</u>
Andre tilgodehavender		<u>375.579</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>375.579</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>9.924</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>385.503</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt		<u><u>480.662</u></u>	<u><u>241</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	2
Overført resultat		163.174	-56
Egenkapital		<u>203.174</u>	<u>-54</u>
Kreditinstitutter		178.905	162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.264	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.462	116
Anden gæld		7.857	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.488</u>	<u>295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.488</u>	<u>295</u>
Passiver i alt		<u>480.662</u>	<u>241</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000	-55.964	-53.964
Kontant kapitalforhøjelse	38.000	0	38.000
Årets resultat	0	219.138	219.138
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>163.174</u>	<u>203.174</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>158.475</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>158.475</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>158.475</u>
		22.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>40.950</u>
Årets afskrivninger		<u>63.316</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>63.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>95.159</u></u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
